СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2021 г. №  17

Об утверждении корректировки Генерального плана муниципального образования «Беляевский  сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» собрание депутатов муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

	1.Утвердить корректировку Генерального плана муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области, включающий в себя графические и текстовые материалы.
	2.Признать утратившим силу Решение собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 16.12.2019г. № 13 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Беляевский сельсовета Конышевского района Курской области».
3.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах Беляевского сельсовета Конышевского района и на официальном сайте Администрации Беляевского сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                 Г.Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                 С.Е.Бинюков